TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
Nº 035/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 030/2017

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA
MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS, usando de suas atribuições
legais, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO,
HOMOLOGO o PROCESSO Nº 035/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
030/2017 às EMPRESAS: JOFRAN – COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA
HIGIENIZAÇÃO LTDA – EPP, NUTRICIONALE COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA., W. R. GOMES EMBALAGENS – EPP, J. LUIZ
ALVES & CIA. LTDA. – ME, M. H. FAL EMBALAGENS – ME E
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA
LTDA. – ME, por estarem regulares e formalmente em
ordem.

REGINÓPOLIS, QUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2017.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

1